
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Okres: NJ - Nový Jičín Datum: 21.08.2018

Zadavatel: IČ: 0

Obec Libhošť DIČ: CZ

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projekční firma: IČ: 73115606

Ing. Jiří Horák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

Cena s DPH v

163018H

Přípojka nnk ČS2, Libhošť

Vyplň údaj

34 378,60

Sazba daně

34 378,60

Základ daně Výše daně

21,00% 34 378,60 0,00

CZK

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 163018H

Stavba:

Okres: NJ - Nový Jičín Datum:

Zadavatel: Obec Libhošť Projekční firma:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON17 000,0017 000,00VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Ing. Jiří Horák

Přípojka nnk ČS2, Libhošť

21.08.2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

34 378,60 34 378,60

17 378,6017 378,60SO01 Montáž nnk

Kód

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Okres: NJ - Nový Jičín Datum: 21.08.2018

Zadavatel: IČ: 0

Obec Libhošť DIČ: CZ

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projekční firma: IČ: 73115606

Ing. Jiří Horák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 378,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 17 378,60 21,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 378,60

Přípojka nnk ČS2, Libhošť

SO01 - Montáž nnk

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Okres: NJ - Nový Jičín Datum: 21.08.2018

Zadavatel: Obec Libhošť Projekční firma: Ing. Jiří Horák

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 378,60

Přípojka nnk ČS2, Libhošť

SO01 - Montáž nnk

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Okres: NJ - Nový Jičín Datum: 21.08.2018

Zadavatel: Obec Libhošť Projekční firma: Ing. Jiří Horák

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
17 378,60

1 M PCIA03A UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.     KS 16,000 42,60 681,60

2 M PCEA19A KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY     M 11,000 39,00 429,00

3 zhot 1000015100 KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2     M 11,550 36,80 425,04

VV 11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,550

4 M PELA40A TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 63/52 OHEBNA     M 8,000 38,90 311,20

5 zhot 1000174090 TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 63 CERNA 50M     M 8,000 27,00 216,00

6 M PEJA41A FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM     M 8,000 14,00 112,00

7 zhot 1000327780 FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M     KS 0,064 588,00 37,63

VV 8*0,008 'Přepočtené koeficientem množství 0,064

8 zhot 1025 elektro. rozv ER112/NKP7P vč. montáže     KS 1,000 8 600,00 8 600,00

9 M PDQA12A UZEM.V ZEMI-FEZN 30X4 V PODM.MEST.ZAST.     M 25,000 59,00 1 475,00

10 zhot 1003632540 PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/48AM (BAL.25KG)     KG 25,000 39,30 982,50

11 M PDQA09A VYRAZENI HODNOTY UZEMNENI DO PASKY 30/4     KS 1,000 142,00 142,00

12 M PDQA10A ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI     KS 1,000 18,00 18,00

13 zhot 1003301650 TRUBICE SMRST SR1F 25,4-12,7/1200 ZZ.     KS 0,042 1 177,00 49,43

VV 1*0,042 'Přepočtené koeficientem množství 0,042

14 M PEDA22A VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3     M 8,000 296,00 2 368,00

15 M PEFA22A ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3     M 8,000 172,00 1 376,00

16 M PEQA02A OSETI POVRCHU TRAVOU     M2 8,000 15,00 120,00

17 zhot 9870011700 VYK> SEMENO TRAVNI     KG 0,320 110,00 35,20

VV 8*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,320

SO01 - Montáž nnk

Přípojka nnk ČS2, Libhošť

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Okres: NJ - Nový Jičín Datum: 21.08.2018

Zadavatel: IČ: 0

Obec Libhošť DIČ: CZ

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projekční firma: IČ: 73115606

Ing. Jiří Horák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 17 000,00 21,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 000,00

Přípojka nnk ČS2, Libhošť

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Okres: NJ - Nový Jičín Datum: 21.08.2018

Zadavatel: Obec Libhošť Projekční firma: Ing. Jiří Horák

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 000,00

SO01 - Montáž nnk 17 000,00

    1 - II.+III. Provozní soubory a stavební objekty 0,00

    2 - VII. Ostatní náklady 13 000,00

    3 - IX. Jiné investice 4 000,00

Přípojka nnk ČS2, Libhošť

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Okres: NJ - Nový Jičín Datum: 21.08.2018

Zadavatel: Obec Libhošť Projekční firma: Ing. Jiří Horák

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
17 000,00

D SO01 Montáž nnk 17 000,00

D 2 VII. Ostatní náklady 13 000,00

2 VON 2 Vytýčení podzemních zařízení     KČ 1,000 500,00 500,00

3 VON 3 Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy     KČ 1,000 5 000,00 5 000,00

4 VON 4 Revize     KČ 1,000 4 000,00 4 000,00

6 VON 6 Skládkovné     KČ 1,000 500,00 500,00

8 VON 8 Koordinační činnost zhotovitele     KČ 1,000 3 000,00 3 000,00

D 3 IX. Jiné investice 4 000,00

13 VON 13 Manipulace,vypínání,diagnostika a činnost ČDS     KČ 1,000 1 500,00 1 500,00

20 VON 20 Geometrické plány pro VB     KČ 1,000 500,00 500,00

21 VON 21 Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby     KČ 1,000 1 000,00 1 000,00

22 VON 22 Geodetické zaměření skutečného stavu     KČ 1,000 1 000,00 1 000,00

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Přípojka nnk ČS2, Libhošť

Strana 8 z 12



STA

ING

PRO

VON Vedlejší a ostatní náklady

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor xls je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s jednotlivými objekty (soupisy prací). Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné 

sestavy 
vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk ve formátu A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a provozních souborů (soupisů prací).

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce s rekapitulací celkové nabídkové ceny

uchazeče za všechny objekty, provozní soubory a vedlejších a ostaních nákladů. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby (soupisů prací) je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů

a vedlejších a ostaních nákladů s rekapitulací jejich cen. Na základě údaje Typ je možné identifikovat typ objektu:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Záložky Soupisů prací pro jednotlivé objekty obsahují sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací a Soupis prací. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO 

a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, nebo provozního souboru.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: 

   M - Montáž (obsahuje práci + materiál, nebo pouze práci)

   O - Opětovná montáž (obsahuje práce spojené s demontáží a následnou montáží stávajícího materiálu)

   D -  Demontáž

   zhot - Samostatná položka materiálu. Materiál dodává zhotovitel (Uchazeč) – ocenit tento materiál je předmětem nabídky 

   člg - Samostatná položka materiálu. Materiál dodává Zadavatel (ČLG) -  neoceňovat (uveden pouze pro informaci)

   VON - Vedlejší a ostatní náklady

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky bez DPH 

Celková cena položky bez DPH daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelná pole jsou zvýrazněna žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikována. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = Jednotková cena bez DPH o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli. J.cena musí být vyplněna nenulovými 

kladnými číslicemi.

J.cena - uchazeč je povinen vyplnit všechna tato pole, s vyjímkou materiálových položek, které dodává Zadavatel (označení "člg" ve sloupci Typ). 

Tyto materiálové položky, které dodává zadavatel, Uchazeč nevyplňuje.

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Poznámka
U rozpočtu VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY jsou položky 1, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 24 a 25 v tomto rozpočtu skryté, neboť nejsou 

pro tuto stavbu relevantní, nesou součástí předmětu nabídky a účastník je neoceňuje.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Kód a Název stavby spojený pomlčkou String 20 + 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 + 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH zákl. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON Vedlejší a ostatní náklady

eGTypPolozky M Montáž (obsahuje práci + materiál, nebo pouze práci)

O
Opětovná montáž (obsahuje práce spojené s demontáží a následnou montáží 

stávajícího materiálu)
D Demontáž

zhot
Samostatná položka materiálu. Materiál dodává zhotovitel (Uchazeč) – ocenit 

tento materiál je předmětem nabídky 
ćlg

Samostatná položka materiálu. Materiál dodává Zadavatel (ČLG) -  neoceňovat 

(uveden pouze pro informaci)
VON Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt


		2019-10-08T14:24:33+0200
	Ing. Jiří Petrovský




